TOÀ ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ H N

-----------------

Số: 210/2020/QĐ-PT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

------------------------------------

Ngày 24  tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ XÉT XỬ PHÚC THẨM VỤ ÁN DÂN SỰ

TÒA ÁN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ H N

              Với Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có:

            Thẩm phán - Chủ toạ phiên toà: Ông Nguyễn Đức Lập

            Các Thẩm phán:                          Ông  Ngô Tiến Phong

                           Bà Bùi Thị Thu Hồng

             Sau khi xét xử sơ thẩm, bản án Hôn nhân & gia đình số 315/2020/HNGĐ -

ST ngày 03 tháng 8 năm 2020 của Toà án nhân dân huyện C H, thành phố H N bị

đương sự kháng cáo. (Ngày 08/9/2020 anh Nguyễn N H kháng cáo không đồng ý

lý hôn, xin được đoàn tụ để vợ chồng trở về đoàn tụ).

           XÉT THẤY:

          Tại phiên tòa phúc thẩm, anh Nguyễn N H tự nguyện xin rút yêu cầu kháng

cáo, đề nghị giữ nguyên quyết định của bản án Hôn nhân & gia đình số

315/2020/HNGĐ -ST ngày 03 tháng 8 năm 2020 của Toà án nhân dân huyện C H.

           Căn cứ vào các điều 289 và 295 của Bộ luật tố tụng dân sự,

               QUYẾT ĐỊNH:

          1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án Hôn nhân & Gia đình thụ lý số:

315/2020/HNGĐ-ST ngày 03 tháng 8 năm 2020 của Toà án nhân dân huyện C H,

thành phố H N về việc
 “
Tranh chấp hôn nhân

”
giữa:

* Nguyên đơn: Chị Hạ T D, sinh năm 1992.

HKTT và địa chỉ: Xóm Bến, xã Tốt Động, huyện C H, thành phố H N.

* Bị đơn: Anh Nguyễn N H, sinh năm 1980.

HKTT và địa chỉ: Xóm Bến, xã Tốt Động, huyện C H, thành phố H N.

           2.  Bản án Hôn nhân & Gia đình sơ thẩm số: 315/2020/HNGĐ-ST ngày 03

tháng 8 năm 2020 của Toà án nhân dân huyện C H, thành phố H N có hiệu lực

pháp luật kể từ ngày ra quyết định này. Các quyết định khác của Bản án không bị

kháng cáo có hiệu lực pháp luật.

3. Trả lại anh Nguyễn N H 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng chẵn) tạm

ứng án phí phúc thẩm đã nộp tại Biên lai số AA/2018/10023 ngày 22-9-2020 của

Chi cục thi hành án dân sự huyện C H, thành phố H N.

           4. Quyết định đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án có hiệu lực thi hành án.

Nơi nhận:
- VKSND thành phố H N;

- TAND huyện C H;

- Chi cục THADS C H

- Các đương sự;

 - Lưu HS, VP.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

THẨM PHÁN - CHỦ TỌA PHIÊN TOÀ

 Nguyễn Đức Lập

TÒA ÁN NHÂN DÂN........

(1)

Số:...../...../QĐ-PT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

......, ngày...... tháng ...... năm…...

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ XÉT XỬ PHÚC THẨM VỤ ÁN DÂN SỰ

TÒA ÁN NHÂN DÂN................
(2)

Với Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có:

Thẩm phán - Chủ toạ phiên toà: Ông (Bà) ..............................................................

Các Thẩm phán:                         Ông (Bà ................................................................

                         Ông (Bà) ...................................................

Sau khi xét xử sơ thẩm, bản án dân sự sơ thẩm số:…/…/…-ST, ngày..... tháng….

năm…...... của Tòa án....…. bị kháng cáo, kháng nghị như sau:

a.  Ngày…. tháng….. năm.........,
(3)

 ................................................................

b. Ngày…. tháng….. năm.........,  ....................................................................

XÉT THẤY:

Tại phiên tòa phúc thẩm,
(4)

 ......................................................................................

 .................................................................................................................................

Căn cứ vào các điều 289 và 295 của Bộ luật tố tụng dân sự,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án dân sự thụ lý số:…/…/TLPT-… ngày…

tháng… năm….
(5)

  về việc
(6)

........................................................... giữa:

Nguyên đơn: ............................................................................................................

Địa chỉ:  ...................................................................................................................

Bị đơn:  ....................................................................................................................

Địa chỉ: ....................................................................................................................

Người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan (nếu có):  ..............................................

Địa chỉ:  ...................................................................................................................

2. Bản án dân sự sơ thẩm số: …../…../…- ST ngày …. tháng …. năm…. của Tòa

án nhân dân ………………..................................có hiệu lực pháp luật kể từ ngày

ra quyết định này
(7)

.

3.
(8)

 ...........................................................................................................................

4. Quyết định đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án có hiệu lực thi hành án.

Nơi nhận:
- Ghi theo quy định tại Điều 189 và Điều

315 của Bộ luật tố tụng dân sự;

- Lưu hồ sơ vụ án.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

THẨM PHÁN - CHỦ TỌA PHIÊN TOÀ

(Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)